CICLO
2023
2023
2023
2023
2023
2023

PERIODO

N NN DNDNDN

TRIMESTRE

N NN DNDNDN

30 Veracruz de Ig
30 Veracruz de Ig
30 Veracruz de Ig
30 Veracruz de Ig
30 Veracruz de Ig
30 Veracruz de Ig

ID_ENTIDAD_ENTIDAD_FEL ID_MUNICIPIt MUNICIPIO

180 Tlachichilco
180 Tlachichilco
180 Tlachichilco
180 Tlachichilco
180 Tlachichilco
180 Tlachichilco

ID_RAMO

33
33
33
33
33
33



DESC_RAMO MODALIDAD_DESC_PP DESC_NIVEL

Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones

1004
1005
1004
1005
1005
1004

FAIS Municipz Actividad
FORTAMUN Propédsito
FAIS Municipz Actividad
FORTAMUN Actividad
FORTAMUN Componente
FAIS Municipz Actividad

ID_INDICADO DESC_INDICA DEFINICION_IMETODO_CAI
178220 Porcentaje de Permite cono (Sumatoria de
179967 indice de Dep Del total de Ic (Recursos mir
181467 Porcentaje de Permite cono (Sumatoria de
181721 indice en el Ej Del monto an (Gasto ejercid
182549 Porcentaje de Del monto an (Recursos trat
182653 Porcentaje de Permite cono (Sumatoria de



FRECUENCIA TIPO_INDICAIUNIDAD_MEL DIMENSION OTRA_UNIDA SENTIDO

Trimestral
Semestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral

Gestion
Estratégico
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion

Porcentaje
Otra

Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje

Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia

Razdn

Descendente
Descendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Descendente

META
N/R
N/R
N/R
N/R
N/R
N/R

META_NUM
N/R
N/R
N/R
N/R
N/R
N/R



META_DEN META_JUSTIF META_JUSTIF META_MOD META_MOD_ META_MOD_ META_MOD_ META_MOD_

N/R N/R N/R N/R
N/R N/R N/R N/R
N/R N/R N/R N/R
N/R N/R N/R N/R
N/R N/R N/R N/R

N/R N/R N/R N/R



META_PARANMETA_PARANAVANCE AVANCE_NUMAVANCE_DENAVANCE_JUS AVANCE_JUS AVANCE_PAR
0 100 0 0 2 Otras causas
0 100000 8.14525 4826910 592604 Otras causas
0 100 0 0 2 Otras causas
0 120 28.09515 2712256 9653823 Otras causas
0 120 49.99998 4826910 9653823 Otras causas
0 100 100 2 2 Otras causas

O O O O o o



AVANCE_PARFLUJO USUARIO OBSERVACIONES_REVISOR

100 Validado yesseniatrejoi Sin observaciones
100000 Validado yesseniatrejoi Sin observaciones
100 Validado yesseniatrejoi Sin observaciones
120 Validado yesseniatrejoi Sin observaciones
120 Validado yesseniatrejoi Sin observaciones

100 Validado yesseniatrejoi Sin observaciones



